
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIVATIZAVIMO KOMISIJOS

SUDARYMO

2025 m. gegužės 29 d. Nr. T1-187

Plungė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 3 punktu, 15

straipsnio 2 dalies 4 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo naudojimo

ir disponavimo juo įstatymo 20 straipsnio 2 dalies 1 punktu, Lietuvos Respublikos valstybei ir

savivaldybėms priklausančių akcijų privatizavimo įstatymo 5 straipsnio 4 dalimi ir 6 straipsniu bei

atsižvelgdama į deleguojamų asmenų sąrašą, Plungės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Sudaryti Plungės rajono savivaldybės privatizavimo komisiją 4 metų kadencijos

laikotarpiui, bet ne ilgiau kaip iki esamos Savivaldybės  tarybos kadencijos pabaigos, iš 7 narių:

1.1.   Linas Ramanauskas, Savivaldybės tarybos narys;

1.2. Ramūnas Lydis, Savivaldybės tarybos narys;

1.3. Marijus Kaktys, Savivaldybės tarybos narys;

1.4. Rimas Dužinskas, Savivaldybės tarybos opozicijos atstovas;

1.5. Adomas Zamulskis, Savivaldybės tarybos opozicijos atstovas;

1.6. Živilė Bieliauskienė, Plungės rajono savivaldybės administracijos Turto skyriaus

vedėja;

1.7. Milda Šapalienė, Plungės rajono savivaldybės administracijos Finansų ir biudžeto

skyriaus vyr. specialistė.

2. Skirti Liną Ramanauską, Plungės rajono savivaldybės privatizavimo komisijos pirmininku,

ir Ramūną Lydį, Plungės rajono savivaldybės privatizavimo komisijos pirmininko pavaduotoju.

Savivaldybės meras               Audrius Klišonis

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIVATIZAVIMO
KOMISIJOS SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-05-29 Nr. T1-187

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audrius Klišonis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-05-29 18:18

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-05-29 18:18

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-25 17:15 - 2028-07-23 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250528.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2026-01-20)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2026-01-20 nuorašą suformavo Renata Žukauskė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-01-20 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“




